Верхне-Акташский сельский Исполнительный комитет

  Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __                                                               ______________ 2014 года

О  перечне  должностей  муниципальной  службы  в
Верхне-Акташском   сельском  Исполнительном
комитете,  при  назначении  на  которые  граждане
обязаны  представлять  сведения  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,  и  при  замещении
которых  муниципальные  служащие  в
Верхне-Акташском   сельском  Исполнительном
комитете,  обязаны  представлять  сведения  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года
№273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  в  целях  реализации  Указа  Президента
Российской  Федерации  от  1  июля  2010  года  №  821  «О  комиссиях  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов»  и  Указа  Президента  Республики  Татарстан
от  25  августа  2010  года  №  УП-569  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  государственных  гражданских  служащих  Республики
Татарстан и урегулированию конфликта интересов»

Верхне-Акташский сельский Исполнительный
комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  в
Верхне-Акташском   сельском  Исполнительном  комитете,  при  назначении  на
которые  граждане  обязаны  представлять  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,  и при  замещении  которых  муниципальные  служащие  в
Верхне-Акташском   сельском  Исполнительном  комитете,  обязаны  представлять

сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать  настоящее  постановление  на  специальных  информационных
стендах,  расположенных  на  территории  населенного  пункта  с.Верхний  Акташ,
ул.Советска,  д.15,  а  также  разместить  на  официальном  сайте  Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

Руководитель Верхне-Акташского
сельского Исполнительного комитета                                        А.В.Шатунов

                                                                              Приложение
                                                                                           к постановлению Верхне-Акташского

                                                                                           сельского Исполнительного комитета

                                                                                    Альметьевского муниципального

                                                                              района Республики Татарстан

                                                                                  № ____   от _________ 2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Верхне-Акташском  сельском

Исполнительном комитете, при назначении на которые граждане обязаны
представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и
при замещении которых муниципальные служащие в Верхне-Акташском  сельском
Исполнительном комитете, обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Заместитель  Руководителя  Верхне-Акташского  сельского  Исполнительного
комитета.

Руководитель Верхне-Акташского
сельского Исполнительного комитета                                        А.В.Шатунов